Oszilloskope - AnalysatorenOszilloskope - Analysatoren
Tragbar und netzunabhängig - bis 40, 60 oder 100 MHz
OX 7042
OX 7062
OX 7102
OX 7104
● 5 sich ergänzende Instrumente in Einem: Oszilloskop, Multimeter, FFT-Analysator,
Oberschwingungsanalysator und Recorder

Mechanische Daten Abmessungen 265 x 195 x 56 mm - 1,9 kg mit Akkus - Schutzart IP 51 (IP41 bei OX7104)
Ihr Fachhändler
BESTELLANGABEN
ZUBEHÖR AUF WUNSCH
Software-Optionen
- HX0028: Option "Oberschwingungsanalysator"
- HX0029: Option "Recorder"
- HX0077: Option "Extended Acquisition Memory"
Probix - Zubehör
- HX0030A: Probix-Teilertastkopf 1:10, 250 MHz – 600 V CAT III
- HX0031: Probix-Adapter BNC – 250 MHz – 600 V CAT III
- HX0032: Probix-Adapter BNC 50Ω – 250 MHz – 600V CAT III
- HX0033: Probix-Adapter Banane – 600 V CAT III
- HX0034: Zangenstromwandler 20 mV/A, 80 A Spitze, AC/DC, 1 MHz,
600 V CAT III
- HX0035: Adapter für K-Thermoelement, 2 mV/K, -40°C bis +1250°C
- HX0036: Adapter für Pt100, 2 mV/°C, -100°C bis +500°C
- HX0071: Satz Industrie-Zubehör für HX0030A
Kommunikation
- HX0039: Ethernet-Anschlusskabel RJ45 gerade
- HX0040: Ethernet-Anschlusskabel RJ45 gekreuzt
- HX0041: Adapter RS232 / Centronics
- HX0042: RS232-Anschlusskabel, SUBD 9 Pin
- HX0056: Adapter USB Master / RS232
- HX0078: Einstell- und Kalibrier-Software
- P01101815: Adapter DB9M / DB25M
- SX-METRO/P: Datenverarbeitungs-Software
Transport / Stromversorgung
- HX0038: Transportkoffer
- HX0057: Ausgerüsteter Transportkoffer für Scopix
- HX0061: Anschlusskabel für KFZ-Bordnetz 10 bis 60 VDC
- HX0063: Zusatz-Akku und Ladegerät
OX7042B-M
OX7042B-C